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PROCES VERBAL

Nga Debati me Publikun né fshatin Zllakugan, i cili u mbajt né objektin e shkollés fillore t&
mesme t& ulét “ATE SHTJEFEN GIECOVI”, bashkérisht me banorét e lokaliteteve tjera afér
Radulloc, Krushevé e Vogél, Berkové, Leskoc, Ranoc, Patagan, Shtupel, Gjurgjevik i Vogél,
Binxh€ dhe Grabc. Tubimi u mbajt me daté 20 gershor 2023 dhe filloi né orén 18:00, ku
morén pjes€: 16 persona.

RENDI I DITES

1. Shqyrtimi i Draft-Kornizés Afatmesme Buxhetore té Komunés sé Klinés
pér vitet 2024-2026.

Pér kété pike t€ rendit t€ dités fjalén hyrése e mori drejtori i drejtorisé sé Financave, pas njé
pérshéndetje pér t€ gjithé t& pranishméve dhe falénderimit pér pjesémarrje, ka béré
prezantimin € Draft-Kornizés Afatmesme Buxhetore t&€ Komunés sé Klinés pér vitet 2024-
2026, si dokument tejet i réndésishém qé duhet té diskutohet me qytetars.

Kryetari Elezaj fillimisht falénderoi banorét e fshatrave pjesémarrése dhe theksoi se
sivjet n€ Zllakugan do t€ ndértohen afér 80 mijé euro rruge e infrastrukturé

néntokésore. Ai pér t& diskutuar mé shumé pér projekte ju dha fjalén banoréve té
pranishém lidhur me nevojat e tyre.

DISKUTIMET DHE KERKESAT

Kristina Lazri — Fshati Zllakuqan, Kérkesé pér rinovimin e shkollés né fshatin Zllakugan.

Kolé Rrapi — Fshati Ranoc, Kérkohet rinovimi i rrugés kryesore.



Luké Gjoka — Fshati Zllakugan, Kérkon njé rrugé fushore gé té shtrohet me zhavorr, sepse
gjendja €shté e réndé.

Gustin Tomaj — Fshati Pataqan, Kérkohet kycja né rrugé né Patagan dhe Radulloc.
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Gjaté debatit me publikun, lidhur me Draft Kornizés Afatmesme Buxhetore t& Komunés sé
Klinés pér vitet 2024-2026, né fshatin Zllakugan, i cili u mbajt né objektin e shkollgs fillore
t& mesme t& ulét “ATE SHTJEFEN GJECOVI”, bashkérisht me banorét e lokaliteteve tjera
afér Radulloc, Krushevé e Vogél, Berkové, Leskoc, Ranoc, Pataqan, Shtupel, Gjurgjevik i
Vogél, Binxh€ dhe Grabc, pjesémarrés kané gené 16

persona.

Shtojca Nr. 2 — Tabela e numrit t& pjesémarrésve t& ndaré sipas gjinisé.

Femra 3
Meshkuj 13
Total: 16

Takimi pérfundoi né orén 18:54.

Procesmbajtési:
Nikson Daka




